
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Vervanging kunstgrasvelden 
Korfbalvereniging RWA  

12 oktober 2015 995957 

Commissie    
BBVKenmerk: 995926 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 
995926 d.d. 8 september 2015. 

BESLUIT: 

1. Renoveren/ vervangen van korfbalvelden op huidige locatie RWA. 
2. In de uitwerking van de eerder gekozen organisatievorm voor beheer en exploitatie 

(besluitnummer 128048, 10 juni 2013) tevens de optie om RWA een rol te geven in Sporthal 
Rhoon mee te nemen. 

3. De financiële consequenties te verwerken in de begroting 2016. 
4. Er wordt in de toekomst onderzoek gedaan naar een nieuwe locatie voor RWA. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


